Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 13/04/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:44.854
Media del dia 02:03.396
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.678
Tiempo medio grupo prueba 02:07.651
Pilotos en grupo 36
Mejor tiempo grupo 01:44.854
Tiempo medio grupo 01:59.274




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P300220 01:44.854  01:44.854 | 00:00.000 | 00:18.542 | 00:00.000 | 00:14.420 11
P300221 01:46.083 [ 00:01.229 | 00:01.229| 00:17.312| 00:01.229| 00:13.190| 21
P300285 01:46.944 [ 00:00.861 | 00:02.090 | 00:16.451 | 00:02.090 | 00:12.329 | 25
P300243 01:46.991 [ 00:00.046 | 00:02.136| 00:16.405 | 00:02.136 | 00:12.283 9
P299194 01:49.535 | 00:02.544 | 00:04.680| 00:13.861 | 00:04.680 | 00:09.739 14
P300204 01:49.538 | 00:00.003 | 00:04.684 | 00:13.857 | 00:04.684 | 00:09.735| 26
Tiriti 27 01:49.892 [ 00:00.353 | 00:05.038 | 00:13.503 | 00:05.038 | 00:09.381| 29
P299193 01:50.380 [ 00:00.488 | 00:05.526 | 00:13.015] 00:05.526 | 00:08.893 | 23
P300237 01:50.995 [ 00:00.614 | 00:06.141 | 00:12.401 | 00:06.141 | 00:08.279| 29
P300263 01:52.794 [ 00:01.799 | 00:07.940 | 00:10.601 | 00:07.940 | 00:06.479| 25
P300227 01:53.034 [ 00:00.239 | 00:08.180 | 00:10.362 | 00:08.180 | 00:06.240 9
P299197 01:53.416 [ 00:00.381 | 00:08.561 | 00:09.980 | 00:08.561 | 00:05.858 | 37
P300292 01:56.665 | 00:03.249 | 00:11.811 | 00:06.730| 00:11.811 | 00:02.608 17
P284167 01:56.749 [ 00:00.083 | 00:11.895| 00:06.647 | 00:11.895| 00:02.525| 28
P300288 01:58.306 [ 00:01.557 | 00:13.452| 00:05.090 | 00:13.452 | 00:00.968 | 22
P300209 01:59.473 | 00:01.167 | 00:14.619 | 00:03.922| 00:14.619| 00:00.199 19
P300265 02:00.310 [ 00:00.836 | 00:15.456 | 00:03.085] 00:15.456 | 00:01.036| 31
P299140 02:00.704 [ 00:00.393 | 00:15.849 | 00:02.692 | 00:15.849 | 00:01.429 10
P257363 02:01.696 [ 00:00.992 | 00:16.842 | 00:01.699 | 00:16.842 | 00:02.422 | 27
P300238 02:02.054 [ 00:00.357 | 00:17.200 | 00:01.341 | 00:17.200 | 00:02.780 | 25
P300267 02:03.005 [ 00:00.950 | 00:18.151 | 00:00.391 | 00:18.151 | 00:03.730| 55
P300269 02:03.082 [ 00:00.077 | 00:18.228 | 00:00.313 | 00:18.228 | 00:03.808 | 21
P299141 02:03.199 [ 00:00.116 | 00:18.344 | 00:00.197 | 00:18.344 | 00:03.924 17
P300266 02:04.136 [ 00:00.936 | 00:19.281 | 00:00.739 | 00:19.281 | 00:04.861 20
P299196 02:04.728 [ 00:00.592 | 00:19.873 | 00:01.331| 00:19.873 | 00:05.453| 31
P300261 02:05.838 [ 00:01.110 | 00:20.984 | 00:02.442 | 00:20.984 | 00:06.564 | 28
P300234 02:06.544 [ 00:00.705 | 00:21.689 | 00:03.147 | 00:21.689 | 00:07.269| 31
P299101 02:07.872 [ 00:01.328 | 00:23.018 | 00:04.476 | 00:23.018 | 00:08.598 | 32
P300259 02:08.720 [ 00:00.847 | 00:23.865| 00:05.323 | 00:23.865 | 00:09.445| 38
YASMINEITOR 02:10.178 | 00:01.458 | 00:25.324 | 00:06.782 | 00:25.324 | 00:10.904 11
P300262 02:18.144 [ 00:07.965| 00:33.289 | 00:14.747 | 00:33.289 | 00:18.869 8
P300236 02:30.914 | 00:12.770 | 00:46.060| 00:27.518 | 00:46.060 | 00:31.640| 33
P299111 04:26.236 [ 01:55.321 | 02:41.382] 02:22.840 | 02:41.382 | 02:26.962 5
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